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İKİNCİ BASKININ ÖNSÖZÜ 

2006 yılında ilk baskısını gerçekleştirdiğimiz Modem Farmasötik Teknoloji kitabımızın kısa sürede 

tükenmesi nedeni ile 2. Baskısını çıkarmaktan mutluluk duymaktayız. 

Bu kitapta daha önceki baskıda görülen hatalar giderilmeye çalışıldı. Bu kitabın da daha önceki 

baskısı gibi ilgi bulacağını ve değerlendirileceğini ümit ediyoruz. Kitabımızın Eczacılık Fakültesi 

öğrencilerine, akademisyenlere, ilaç endüstrisinde çalışanlara ve tüm meslektaşlarımıza yararlı 

olacağına inanıyoruz. 

Kitabımızın baskılarını gerçekleştiren Türk Eczacıları Birliği, Eczacılık Akademisine ve Akademi başkanı 

Sayın Prof. Dr. Hüsnü Can Başer'e verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz. 

2009 Ankara 



ONSOZ 

Eczacılık eğitiminin en önemli dallarından biri olan Farmasötik Teknoloji alanında geçmiş yıllarda 

çok değerli kitaplar yayınlanmıştır. Bugüne kadar eserlerinden faydalandığımız tüm hocalarımıza 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Bu kitap, Farmasötik Teknoloji alanında temel bilgiler ve güncel gelişmelerin aktarıldığı yeni bir Türkçe 

kaynak oluşturabilmek amacıyla Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

öğretim üyelerinin ortak çabaları ile hazırlanmıştır. Kitaptaki bölümler, yazarların tamamen kendi bilgi, 

deneyim, düşünce ve en önemlisi kendi üsluplarıyla yazılmıştır. Bölümlerin bilimsel içerikleri ve sorumluluk 

yazarlara bırakılmıştır. 

Bu kitap, düşünülen konuların yanlızca yarısını İçermektedir; yani birinci cildi oluşturmaktadır. İkinci 

cildin de zaman içinde yazılması planlanmıştır. Kitapta Farmasötik Teknolojinin temel konuları, yüzey 

kimyası, dispers sistemler, yarı katı ilaç şekilleri, farmakokinetik ve biyofarmasötik konuları geniş çapta ele 

alınarak okuyucuya aktarılmaya çalışılmıştır. Bu kitabın Eczacılık Fakültesi öğrencilerine, akademisyenlere, 

ilaç endüstrisinde çalışanlara ve tüm eczacı meslektaşlarımıza yararlı olacağı inancındayız. 

Kitap içindeki düzeltmeler yazarlar tarafından titizlikle yapılmaya çalışılmıştır. Ancak tüm dikkatlere 

rağmen gözden kaçan hatalar için eleştirileri memnuniyetle karşılayacağımızı belirtmek isteriz. 

Kitabın basılmasını gerçekleştiren Türk Eczacılar Birliği Eczacılık Akademisine ve Akademi Başkanı 

Prof. Dr. Fethi Şahin'e verdikleri destekden dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. 

Ankara 2006 


